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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM Pi'R TU PAJISUR
ME LEJE MJIEDIST TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDREYSHIME NI
FUNKSIONIMIN E TNSTALIMIT Ti TIPIT A DHE B

Bazuar ng Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “P¥r Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 6002014, daté 19.6.2014 P&r nj ndryshim
nt ligjin nr. 10 448, daid 14.7.2001 “Pér lejet ¢ mjedisit®, 1@ ndryshuar dhe VM 419, datit
23.6.2014 “Per miratimin e kErkesave t¥ posagme pér shqyrtimin e kBrkesave pér leje mjedisi
IE tipave A, B die C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt fe fetrd, 6 kushteve plir lejet
respekiive 1 mjedisit, si dhe rregullave 18 hollésishme per shoyrtimin e tyre nga autorietet
kompetente deri n€ |Eshimin ¢ kétyre lejeve nga QEB-jn™, Kren WI “Informimi dhe
piestmarrja ¢ publikut pér aplikimin pér leje mjedisi  tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet
1% pErmbaj® ko té dhéna:

L. Informacion nése kirkesa do ¥ jetd piir “Aplikim pér leje mjedisi & tipit A ose 2 tipit
B" apo “Aplikim pér ndryshim thelbisor n# kushtet © lejes sé mjedisit @ tipit A ose 18
tip GLM, pervec rasteve kur
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jotér n k
2. Té dhEnat e cksiraktit t# QKR-58 EUROGAZ INTERNACIONAL SH.A K72208022F

3. Adres@n e vendodhjes ¥ instalimit; Tirane Tirmne TIRANE Me Fehatin Vagarr, Prane Shkolles
EAITAZ]

4. Plrshkrimin e veprimtarizé qf parashikohet t zhvillohet 0 instalim;

5. MjE pérshkrim 18 elementeve td listuara n@ formularin informues;
6. Pérmbledhjen joteknike 18 raportit 8 viertsimit 1 ndikimit né mjedis n2 nivel kombistar
ose ndérkufitar, kur krkohet procedura e VRM-st ni CD;
7. Konsultimet ndgrkufitare, kur kiirkohet sipas legjislacionit ng fogi;SKA
8. Autoritetin vendimmarrgs pir dhitnien e aktit 1 miratimit t& lejes s& mjedisit, progedurat
dhe afatet q& do t# ndigen;
9. Adresgn e AKM-5€, ku publiku mund 1 d8rgaj# komentet dhe sugjerimet e tij, me
ghkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (nj¥zet) ditéve nga data e njoftimit;
info@akm,gov.al
Mbaj pérgjegjési pér dorfzimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD
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